












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 3/16

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 08.04.2013 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Návrh na úpravu “Pravidel pro vydávání 
zpravodaje “U nás v Čakovicích” 

Ing. Alexander 
Lochman, Ph.D. 

 Žádost o převod majetku z SDH Praha-Miškovice 
do evidence majetku JSDH MČ Praha-Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

  
 
 
Návrh rozvoje MČ 1
  
Předseda Komise pro rozvoj a infrastrukturu jako poradní orgán Rady MČ Praha - 
Čakovice informuje o činnosti. 
  
Usnesení číslo: USN RM 122/2013 
  
1) se seznámila 
  

s výsledky činnosti Komise pro rozvoj a infrastrukturu. 

 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o pronájem či koupi části pozemku parc.č. 1288/1 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

2

  
Žádost vlastníka sousedního pozemku o pronájem či koupi části pozemku par.č. 
1288/1, který je ve vlastnictví HMP, svěřená správa MČ Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 123/2013 
  
1) souhlasí 
  se záměrem pronájmu části pozemku parc.č. 1288/1 obec Praha, k.ú. Čakovice na 

dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 2 měsíce bez udání důvodu a s podmínkou 
umožnění přístupu určeným osobám (vlastník). 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zveřejnit záměr pronájmu 
  Termín:  31.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 4/16

Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 
  

__________________________________________________________________________
  

AECOM CZ s.r.o. - žádost o souhlas s vybudováním průzkumných 
geologických vrtů 

3

  
Společnost AECOM CZ s.r.o. realizuje projekt “Analýza rizik kontaminovaného území v 
k.ú. Letňany, Čakovice, Miškovice” zaměřený na hodnocení kontaminace podzemních 
vod. Součástí prací je i vybudování průzkumných geologických děl - 3 vystrojených 
vrtů hlubokých cca 15 m v oblastni ulic Bělomlýnská a Na Bahnech. 
  
Usnesení číslo: USN RM 124/2013 
  
1) souhlasí 
  s vybudováním průzkumných geologických děl - 3 vystrojených vrtů, které budou 

provedeny na pozemcích, které jsou ve správě MČ Praha-Čakovice, parc.č. 1288/1 
a 495, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice. Vrty budou prováděny v rámci projektu 
“Analýza rizik kontaminovaného území v k.ú. Letňany, Čakovice, Miškovice”. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  30.04.2013 
  
2) schvaluje 
  dohodu o provádění geologických prací na pozemcích parc.č. 1288/1 a 495 v obci 

Praha, k.ú. Čakovice k projektu “Analýza rizik kontaminovaného území v k.ú. 
Letňany, Čakovice, Miškovice”, která se uzavírá mezi MČ Praha-Čakovice a AECOM 
CZ s.r.o., Praha 7, IČ:15890465 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou jejím podpisem. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis dohody 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o povolení ke kácení dřevin na pozemcích parc.č. 1151/1 a 
1151/27 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

5

  
Žádost o povolení ke kácení dřevin na zahradě v MŠ Čakovice I, z důvodu špatného 
zdravotního stavu dřevin. 
  
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 5/16

Usnesení číslo: USN RM 125/2013 
  
1) se seznámila 
  

s žádostí o povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích parc. č. 1151/1 a 1151/27 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice a ukládá objednat znalecký posudek. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  15.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Inzerce U nás v Čakovicích 6
  
Žádost o bezlaplatné umístění loga a inzerátu na webových stránkách a v časopise U 
nás v Čakovicích 
  
Usnesení číslo: USN RM 126/2013 
  
1) souhlasí 
  s bezplatným zveřejňováním inzerátů o velikosti S3 (122 x 45 mm) v časopise U 

nás v Čakovicích pro provozovny, které jsou umístěny v uzavřené části ulice 
Cukrovarská po dobu její rekonstrukce. Stejný inzerát bude zveřejněn 
na internetových stránkách www.cakovice.cz.   

  
  1. Martina Řepková, Vedoucí OSS - matrika 
  Informovat žadatele 
  Termín:  12.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Žádost o vyjádření k nástavbě garáže na pozemku parc. č. 263/1 v 
k.ú. Třeboradice 

7

  
Usnesení číslo: USN RM 127/2013 
  
1) souhlasí 
  

s realizací nástavby objektu: “Garáž na pozemku RD, na pozemku parc. č. 263/1 
kat. území Třeboradice. V nástavbě vzniknou tyto místnosti: prádelna+soc. 
zázemí, sušárna, atelier, půda, chodba a schodiště z přízemí. 
Žadatelem je stavebník - manželé AXXXX a TXXXXXXXX BXXXXXXXX, bytem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 6/16

Jirsákova XXX/XX, Praha 9-Třeboradice. Projektovou dokumentaci vypracoval: 
atelier free 69 s.r.o.-projekce, Palackého 138, 276 01 Mělník.  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 8
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 128/2013 
  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXX BXXXXXXXXXX, byt č. XX, 
Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pět let od 1.5.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
  

Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 9
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy - Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 129/2013 
  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní GXXXXXXXX HXXXXXXXX, byt č. X, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice na dobu určitou pět let od 1.7.2013. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 7/16

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 10
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 130/2013 
  
1) neschvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXXX DXXXXXXXXX, byt č.X, Myjavská 

625, Praha 9 - Čakovice. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  vyzvat nájemce k vrácení bytu ke dni ukončení NS a zaslání poslední výzvy k 

uhrazení dlužné částky 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 11
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 131/2013 
  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní BXXXXXX HXXXXXXXXXX, byt č. XX, 
Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let od 1.5.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 8/16

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Pronájem bytu Něvská 585, Praha 9 - Čakovice 12
  
Zprostředkování pronájmu bytu v domě Něvská 585 prostřednictvím společnosti Výběr 
reality, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: USN RM 132/2013 
  
související USN RM 061/2013 
  
1) schvaluje 
  

na základě zprostředkování realitní společnosti Výběr reality, s.r.o., Se sídlem Nad 
Botičem 1287/18, Praha 10,  pronájem bytu č.7 o velikosti 4+1, Něvská 585, 
Praha 9 - Čakovice, paní Haně Dinu, trvale bytem Nýdecká 444, Letňany. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.4.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
K nájemní smlouvě o užívámí bytu bude uzavřena dohoda o kauci ve výši 
jednonásobku nájmu. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy 
a dohody o kauci. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu Kysucká 655, Praha 9 - Čakovice 13
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu v domě Kysucká 655, Praha 9 -
Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 133/2013 
  
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.4 o velikosti 2+1, Kysucká 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 9/16

655, Praha 9 - Čakovice, paní AXXX BXXXXXXXX, trvale bytem Jirsákova 133, 
Praha 9 - Třeboradice za předpokladu provedení nutných oprav v přiděleném bytě 
na svůj náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.5.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu Doubravská 690, Praha 9 - Čakovice 14
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu v domě Doubravská 690. 
  
Usnesení číslo: USN RM 134/2013 
  
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.1 o velikosti 2+1, 

Doubravská 690, Praha 9 - Čakovice, panu MXXXXX KXXXXXX, trvale bytem 
Bendlova 161, Praha 9 - Miškovice za předpokladu provedení nutných oprav v 
přiděleném bytě na svůj náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.5.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 15
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu v domě Myjavská 626 
  
Usnesení číslo: USN RM 135/2013 
  
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.19 o velikosti 1+1, 

Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice, paní KXXXXXXX RXXXXX, trvale bytem Pod 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 10/16

vlastním krovem 1742/32, Praha 8. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.5.2013 a je vázána 
na trvání pracovního poměru k PČR, MOP Čakovice, Cukrovarská 230, Praha 9 - 
Čakovice. Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 16
  
Žádost o ukončení nájmu bytu - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 136/2013 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č. 7, Otavská 621, Praha 9 - Čakovice ke dni 
30.04.2013, nájemce paní EXX MXXXXXXX. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
  

Záměr výpůjčky nebytového prostoru Jizerská 24, Praha 9 - 
Čakovice 

17

  
Žádost Mateřského centra Cirkus o prodloužení smlouvy o výpůjčce “domečku” 
Jizerská 24, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 137/2013 
  
1) se seznámila 
  s žádostí Mateřského centra Cirkus, 196 00 Praha 9, Úslavská 589, IČ:26659336 

na prodloužení a úpravu smlouvy o výpůjčce objektu Jizerská 24, na pozemku 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 11/16

parc.č.1151/18 a části pozemku parc.č.1151/1 v obci Praha k.ú.Čakovice k 
účelům pro činnost s dětmi.   
 

  
2) schvaluje 
  

návrh záměru výpůjčky nebytového prostoru v areálu objektu Jizerská 24, na 
pozemku parc.č.1151/18 a části pozemku parc.č.1151/1 v obci Praha, 
k.ú.Čakovice k účelům pro činnost s dětmi na dobu neurčitou s 3 měsíční 
výpovědní lhůtou bez udání důvodu.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zvěřejnění záměru 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Rozšíření gastroprovozu v mateřské škole Čakovice I - vícepráce 18
  
Na základě rozhodnutí RMČ ze dne 18.2.2013, kdy nebyla při realizaci akce na 
rozšíření gastroprovozu v budově MŠ Čakovice I uznána společnosti GAMA HOLDING, 
a.s. výše navrhovaných víceprácí ze dne 8.2.2013, byl předložen nový soupis 
dojednaných a odsouhlasených víceprací. 
  
Usnesení číslo: USN RM 138/2013 
  
související USN RM 487/2012 
související USN RM 069/2013 
  
2) schvaluje 
  předložený nabídkový rozpočet víceprací při realizaci akce “Rozšíření 

gastroprovozu v mateřské škole Čakovice I” ve výši 91 941,75 Kč bez DPH a z 
toho vyplývající navýšení ceny díla na konečných  2 047 388,75 Kč bez DPH a 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupkyni starosty Bc. 
Blanku Klimešovou podpisem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis SoD 
  Termín:  26.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 12/16

Výměna střešní krytiny gymnázia, k.ú. Čakovice - vyhodnocení 
cenových nabídek 

19

  
Na základě rozhodnutí RMČ bylo v r. 2012 vypsáno výběrové řízení na zakázku na 
stavební práce malého rozsahu “Výměna střešního pláště gymnázia, k.ú. 
Čakovice”.Vzhledem k tomu, že nový rozpočet na r. 2013 byl MČ schválen 6.3.2013 
předkládá nyní OBHSB posouzené cenové nabídky. 
  
Usnesení číslo: USN RM 139/2013 
  
související USN RM 491/2012 
  
1) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení na zhotovitele díla: Výměna střešního pláště 
gymnázia, k.ú.Čakovice 
Uchazeči, kteří byli hodnoceni komisí pro hodnocení nabídek: 
- BÁČA, Polička, s.r.o., IČ 25268422 
  nabídková cena bez DPH                   1 010 176,-Kč  
  záruční doba                                        120 měsíců 
  doba plnění                                          60 kal.dnů 

- HEST, s.r.o., IČ 27499375 
  nabídková cena  bez DPH                  1 093 237,-Kč  
  záruční doba                                        80 měsíců 
  doba plnění                                          75 kal. dnů 

- TESLICE CZ, s.r.o.,  IČ 27775003 
  nabídková cena  bez DPH                  828 994,-Kč 
  záruční doba                                        120 měsíců 
  doba plnění                                          34 kal. dnů 

 - FAST střechy, s.r.o., IČ 27537676 
   nabídková cena bez DPH                   763 700,-Kč  
   záruční doba                                       65 měsíců 
   doba plnění                                         45 kal. dnů 

- Kousal Jaroslav, IČ 12376124 
  nabídková cena bez DPH                    1 135 400,-Kč  
  záruční doba                                        70 měsíců 
  doba plnění                                          68 kal. dnů 

- 3R v.o.s., IČ 64572129 
  nabídková cena bez DPH                    846 063,10 Kč  
  záruční doba                                        65 měsíců 
  doba plnění                                          25 prac. dnů   35 kal. dnů 

- VB GROUP BUILDING, s.r.o., IČ 28624670 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 13/16

  nabídková cena bez DPH                     706 695,-Kč  
  záruční doba                                        65 měsíců 
  doba plnění                                          60 dnů 

- Stanislav Záhon, PENTAGON - 1, IČ 86736558 
  nabídková cena bez DPH                      967 547,-Kč  
  záruční doba                                          65 měsíců 
  doba plnění                                            76 dnů 

- Jiří Polukoška, IČ 65644832 
  nabídková cena bez DPH                       794 398,-Kč  
  záruční doba                                          65 měsíců 
  doba plnění                                             60 dnů 

  
2) schvaluje 
  

pořadí výběrového řízení: 
1. VB GROUP BUILDING, s.r.o., Tyršova 860, Podbořany. IČ 28624670 
2. TESLICE CZ, s.r.o., Jiráskova 701, Vsetín, IČ 27775003 
3. FAST střechy, s.r.o., Smetanova 2065, Náchod, IČ 27537676 
4. Jiří Polukoška, Potoční 877, Podbořany, IČ 65644832 
5. 3R v.o.s., Na Topolce 1347/5, Praha 4, IČ 64572129 
6. BÁČA, Polička, s.r.o., P. Jilemnického 567, Polička, IČ 25268422 
7. Stanislav Záhon, PENTAGON-1, Karolíny Světlé 99/37, Liberec, IČ 86736558 
8. HEST, s.r.o., Palackého 56, Nechanice, IČ 27499375 
9. Kousal Jaroslav, Puchmajerova 193, Roztoky, IČ 12376124  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  oznámit výsledky řízení účastníkům 
  Termín:  15.04.2013 
  
3) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo “Výměna střešního pláště gymnázia, k.ú. Čakovice” se 

společností VB GROUP BUILDING, s. r. o., IČ 28624670 z důvodu nejvýhodnější 
nabídky a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty 
Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  15.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 14/16

Návrh na změnu Územního plánu v k.ú. Miškovice 20
  
Návrh vlastníků pozemků parc. č. 317/1, 317/2 a 317/18 v k.ú. Miškovice na změnu 
Územního plánu hl.m. Prahy - funkční využití ploch, žádost o podporu MČ 
  
Usnesení číslo: USN RM 140/2013 
  
1) se seznámila 
  s návrhem rodiny ČXXXXXX, vlastníků pozemků parc. č. 317/1, 317/2 a 317/18 v 

k.ú. Miškovice, na změnu ÚP HMP na těchto pozemcích a s návrhem darování části 
pozemků MČ, v případě její podpory navrhovaným změnám. Rada MČ Praha - 
Čakovice pověřuje starostu ing. A. Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty ing. J. 
Vintišku, jednáním v této věci s paní S. ČXXXXX která zastupuje rodinu ČXXXXXX. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  sjednat schůzku 
  Termín:  15.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Odměny vedoucím pracovníkům ÚMČ za 1.Q.2013 21
  
Usnesení číslo: USN RM 141/2013 
  
1) schvaluje 
  1. vyplacení odměn za 1. čtvrtletí roku 2013 vedoucím odborů ÚMČ Praha – 

Čakovice.   

2. vyplacení odměny za 1. čtvrtletí roku 2013 tajemnici ÚMČ Praha – Čakovice.  

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout odměny do výplaty za duben 2013, dle pokynů tajemnice 
  Termín:  02.05.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 15/16

Smlouva o podnájmu nebytových prostor pro parkování hasičské 
autocisterny 

22

  
Usnesení číslo: USN RM 142/2013 
  
1) souhlasí 
  s uzavřením smlouvy o podnájmu nebytových prostor pro parkování hasičské 

autocisterny v objektu bývalé stodoly v areálu miškovického statku  na parc. č. 
211/1 v k.ú. Miškovice   se společností VIN AGRO s.r.o., Vinořské nám. 37, Praha 
9 - Vinoř. 
 

  
2) pověřuje 
  starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a místostarostku Bc. Blanku 

Klimešovou podpisem smlouvy o podnájmu nebytových prostor. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  předložit smlouvu k podpisu 
  Termín:  22.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Změna předsedy Komise pro bezpečnost a dopravu 24
  
Usnesení číslo: USN RM 143/2013 
  
1) bere na vědomí 
  informaci o odstoupení Bc. Daniela Škovrana z funkce předsedy Komise pro 

bezpečnost a dopravu. 
 

  
2) jmenuje 
  do funkce předsedy Komise pro bezpečnost a dopravu člena komise p. Jaroslava 

Šimáčka. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 08.04.2013 Strana 16/16

Cvičení pro seniory a matky na mateřské dovolené z MČ Praha - 
Čakovice 

25

  
Spolupráce při projektu Bud FitSeniore.cz zaměřeném na cvičení pro seniory a matky 
na mateřské dovolené zdarma. Projekt je organizovaný společností 4 Fitness 
Consulting s. r. o. a je veden Davidem Hufem. 
  
Usnesení číslo: USN RM 144/2013 
  
1) schvaluje 
  

nabídku firmy 4FITNESS CONSULTING s. r. o., IČ: 25019422, na spolupráci při 
projektu ”Cvičení pro seniory a matky na mateřských”. Projekt je určen seniorům 
od 60 let a maminkám na mateřských dovolených s trvalým pobytem v MČ Praha 
- Čakovice a pro cvičící je zdarma. Rada MČ pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  22.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Bervicová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


